2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»____________ 2018                                                                                    №____

О внесении изменений в Положение о Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.03.2012 № 202 «Вопросы Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.03.2012 № 202 «Вопросы Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.10.2012 № 852, от 18.03.2013 № 176, от 31.10.2013 № 829, от 18.04.2014 № 257, от 10.07.2014 № 481, от 21.01.2015 № 25, от 26.07.2016 № 508 от 19.08.2016 № 575, от 10.11.2017 № 859), следующие изменения:
в разделе 3:
пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Государственным комитетом Республики Татарстан по архивному делу - при осуществлении функции управления архивным делом (01.15.03 <*>)»;
в абзаце первом пункта 3.3.2 слова «программы экономического и социального развития Республики Татарстан» заменить словами «стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан»;
в абзаце втором пункта 3.3.6 слова «программ экономического и социального развития Республики Татарстан» заменить словами «стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                 А.В. Песошин